Протокол

внеочередного заседания антитеррористической комиссии

в Сармановском муниципальном районе Республики Татарстан

по вопросу подготовки паспортов безопасности мест массового пребывания

людей.

с. Сарманово                      11 июня 2015 года

малый зал Совета МР

Повестка дня:

1. Об ускорении подготовки, согласования и утверждения паспортов

безопасности мест массового пребывания людей.

Заслушав и обсудив информации,

РЕШИЛИ:

1. Отделу образования, отделу культуры, отделу по делам молодежи, спорту и

туризму до 20.06.2015 года завершить подготовку, согласование и

утверждение паспортов безопасности мест массового пребывания людей.

Исп.: Гилязова З.С., Латыпова Г.Г., Гадельшин И.Р.

Срок: 20.06.2015.

2. Отделу МВД РФ по Сармановскому району, Руководителю

территориального органа МЧС, Отделу УФСБ РФ по РТ в г.Заинске дать

рекомендации по составлению паспорта безопасности мест массового

пребывания людей.

Исп.: Хайруллин Л.Х., Гиззатуллин И.М., Гарифуллин Р.Р.

Исп. Р.И. Ахметов